



**Magiczny
Kraków**

AKADEMIA FINANSÓW: Rozporządzenie dotyczące zlecenia zadań publicznych - szkolenie ONLINE

2023-06-12

Mamy przyjemność zaprosić Państwa na nasze praktyczne warsztaty dotyczące rozporządzenia zlecenia zadań publicznych oraz tworzenia wzoru oferty, które odbędą się ONLINE w Poniedziałek, 19 czerwca 2023 r. Szkolenie rozpocznie się o godzinie 17:00 i potrwa 3 godziny.

Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20 oraz Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS, zapraszają Państwa na serię szkoleń w ramach AKADEMII FINANSÓW

Termin: Poniedziałek, 19.06.2023

Godzina rozpoczęcia: 17:00

Czas trwania: 3 godziny

Miejsce: Szkolenie ONLINE

W trakcie warsztatów omówione zostaną istotne zagadnienia dotyczące otwartych konkursów ofert, które są nieodłącznym elementem pozyskiwania środków większości organizacji pozarządowych. Przedstawimy Państwu kluczowe rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego do ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w tym jak powinien być ogłaszany konkurs, co powinna zawierać oferta oraz zasady oceniania zgłoszonych ofert i ogłaszania wyników. Warto pamiętać, że od 2019 roku obowiązują nowe wzory ofert, umów i sprawozdań, stanowiących podstawowe dokumenty systemu zlecenia zadań publicznych. W październiku 2018 roku zostały wprowadzone także nowe rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego do ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które wprowadziły istotne zmiany w ww. wzorach ofert, umów i sprawozdań.

Podczas spotkania szczegółowo omówione zostaną poszczególne zapisy prawne oraz zaprezentowane przykładowe dokumenty. Będzie to doskonała okazja, aby zapoznać się z wymaganiami składania ofert i prawidłowym wypełnianiem wniosków konkursowych. Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na możliwość przygotowania statutu oraz polityki rachunkowości wraz z planem kont, które pozwolą podczas praktycznych ćwiczeń na analizę konkretnych przypadków.

Aby wziąć udział w szkoleniu ONLINE, prosimy o wypełnienie krótkiego formularza dostępnego pod tym linkiem: <https://forms.gle/ZpafcuqqkeAxCgaG9>

Zbliżające się szkolenie to wyjątkowa okazja do poszerzenia swojej wiedzy na temat rozporządzenia dotyczącego zlecenia zadań publicznych. Warto do nas dołączyć i być



**Magiczny
Kraków**

przygotowanym na praktyczną naukę!

Formularz zgłoszeniowy: <https://forms.gle/ZpafcuqqkeAxCgaG9>

Szkolenie poprowadzi: Katarzyna Książczak, absolwentka finansów i bankowości oraz ekonomii przemysłu na Uniwersytecie Łódzkim. Posiadaczka certyfikatu na usługowe prowadzenie ksiąg handlowych. Certyfikowana Absolwentka szkoły trenerów w Stowarzyszeniu Trenerów Organizacji Pozarządowych – STOP w Warszawie. Doświadczona doradczyni dla Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej, Regionalnych Ośrodków EFS, organizacji pozarządowych, firm konsultingowych i jednostek samorządu terytorialnego. Posiada duże doświadczenie związane z księgowością, w tym również z księgowością specyficznego sektora jakim jest sektor organizacji pozarządowych - na licencji Ministra Finansów prowadzę biuro rachunkowe dla PES. Swoją wiedzę praktyczną wykorzystuje również jako doradca specjalistyczny współpracujący z różnymi organizacjami prowadzącymi ośrodki bądź inkubatory wspierania ekonomii społecznej.

Zapraszamy serdecznie!